АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖММ* 2012 г. №

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 27.11.2012 № 6152 «О проведении общественных обсуждений материалов оценки

воздействия на окружающую среду по проекту «Реконструкция установки
компремирования газов и общезаводской факельной системы»

на ЗАО «Рязанская нефтеперерабатывающая компания»

В связи с обращением главы муниципального образования, председателя Рязанской

городской Думы Л.И. Максимовой от 03.12.2012 № 02-7/2128/1, руководствуясь статьями

39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской

области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 27.11.2012 № 6152 «О проведении общественных обсуждений материалов оценки

воздействия на окружающую среду по проекту «Реконструкция установки

компремирования газов и общезаводской факельной системы» на ЗАО «Рязанская

нефтеперерабатывающая компания» следующие изменения:

- ввести в состав комиссии по проведению общественных обсуждений материалов

оценки воздействия на окружающую среду по проекту «Реконструкция установки

компремирования газов и общезаводской факельной системы» на ЗАО «Рязанская

нефтеперерабатывающая компания» Еремина С.К. -  председателя комиссии по регламенту

и депутатской этике Рязанской городской Думы (по согласованию), Яшина И.А. -

председателя комитета по городскому хозяйству Рязанской городской Думы

(по согласованию).

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов